
Kirami Kirami FinVision® -matot Nordic
misty

Matot on suunniteltu yhteensopivaksi muiden Kirami FinVision® tuotteiden ja
moduulien värimaailmaan.

Kirami FinVision® -Loungen matto Nordic misty on valmiiksi mitoitettu matto
Nordic mistyn loungeen. Matto suojaa lattiaa kovalta kulutukselta, kuin myös
tuo sisustuksellisuutta ja tunnelmaa loungen sisätiloihin.

Loungen matto on Kivu-sisal materiaalia, hengittävä ja puhdas luonnonkuitu
(voi käyttää myös lattialämmityksen päällä) ja helppohoitoinen. Paksuutta
matolla on 6,5 mm, painoa 6.9 kg ja kooltaan matto on 1,5 m x 1,9 m.
Tyylipuhdas matto peittää suurimman osan loungen lattiasta, jättäen kuitenkin
puisen lattian reunoja esille. Matto on moniväriyhdistelmä, mustan ja beigen
sekoitusta sekä se on kantattu 2 cm mustalla outdoor kantilla.

Materiaali täyttää värin pitävyyden perusvaatimukset ja se on tarkoitettu
sisäkäyttöön. Ulkokäytössä, esimerkiksi terassilla maton kastuessa
läpimäräksi, matto saattaa kutistua ja väri muuttua auringonvalon
vaikutuksesta. Matossa on likaa hylkivä pinta ja latexi pohjaus. Tämän ansiosta
se pysyy lattiassa hyvin paikoillaan, ja hiekka sekä roskat eivät mene pohjan
läpi lattiaan. Matton materiaali parantaa ääntä (vaimentaa ääntä 25 dB) ja se
on testattu EN ISO 140-6 stardardin mukaisesti. Käyttöluokka on 23.

Maton paloluokka on B-s1, d0 mikä tarkoittaa, että tuote vaikuttaa palon
etenemiseen hyvin vähäisessä määrin, savun tuotanto on erittäin vähäistä eikä
tuote aiheuta palavia pisaroita.

Mikä on Sisal materiaali?

Sisal on ikivanha luonnonkuitumateriaali, jonka käyttö romahti tekokuitujen
yleistymisen myötä.Sisal valmistetaan sisalagaave kasvin lehdistä kuivaamalla
ja se on kasvikuituna luja ja kestävä materiaali. Kasvi on kotoisin Etelä-
Meksikosta.

Sisal on karkea kuitu, jota käytetään sen erinomaisen lujuuden vuoksi.
Karkeutensa vuoksi sisalista ei valmisteta vaatteita mutta se kelpaa moneen
muuhun tarkoitukseen. Perinteisesti sisalista on valmistettu köysiä. Vahva ja
vetolujuudeltaan kestävä sisal on ollut vuosisatoja merimiesten suosima
köysimateriaali.

Kuten kaikki kuidut, myös sisal luokitellaan kuidun laadun perusteella.
Luokitteluasteikko on kolmiportainen; Korkea laatu, keskitasoinen laatu sekä
heikko laatu. Korkealaatuinen sisal käytetään tekstiileihin kuten mattoihin.
Heikkolaatuisin sisal on köysimateriaalia.

Sisalista valmistetaan kokolattiamattoja sekä yksittäisiä irtomattoja.
Kokolattiamattona sisal on kestävä ja likaa hylkivä. Sisalmattoja on saatavilla
monissa eri sävyissä. Koska sisal on antistaattinen, se ei kerää pölyä
puoleensa. Sisal on tuttu ekokodeissa biohajoavuuden ja kierrätettävyyden
ansioista.

Tekniset tiedot

PAINO 5.9 kg

TUOTTEEN PITUUS 190 cm

TUOTTEEN LEVEYS 190 cm

TUOTTEEN KORKEUS 0,6 cm

TUOTEKOODI 3848
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